
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 3172/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

 

w sprawie:  upoważnienia Pana Marka Krzyżostaniaka – Dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej do dokonywania czynności związanych  

z przystąpieniem do realizacji zadania pn. „Szkolny Klub Sportowy”.  

 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                         

(Dz. U. z 2016r,, poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                     

co następuje: 

 

               

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Panu Markowi Krzyżostaniakowi – Dyrektorowi  Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego następujących czynności zawiązanych z realizacją zadania pn. „Szkolny 

Klub Sportowy”:  

1. podpisania porozumienia ze Szkolnym Związkiem Sportowym „WIELKOPOLSKA” 

z siedzibą w Poznaniu, ul. Golęcińska 9, 

2. przekazania należności w kwocie 1.200,- zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych) 

stanowiącego udział w realizacji ww. zadania, 

3. przedłożenia sprawozdań w zakresie dotyczącym uczestnictwa w zadaniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



 

 

                                     

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3172/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  26 stycznia 2017r. 

 

 

Program realizowany przez Szkolny Związek Sportowy pozwoli na realizację dodatkowych 

zajęć sportowych w MOW (2 x w tygodniu przez okres od stycznia do grudnia 2017r. dwie 

grupy wychowanek), placówka otrzyma sprzęt sportowy, koszulki dla uczestniczących  

w projekcie, zapewnienie ubezpieczenia dla prowadzących i ćwiczącej młodzieży, 

wynagrodzenie dla prowadzących zajęcia. 

  Zgodnie z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie 

uchwały, zarządu województwa. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 


